li

Cf1111ara
:'11 unic ipal •

B.\HH.\ DO c;.\IH.'.\S

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

RESOLUÇÃO N2 031/2023 DE 22 DE AGOSTO DE 2023
Projeto de Resolução n.!! 031/2022, de autoria A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL.

"Dispõe sobre a licença de vereador e dá

outras providências. 11

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS, ESTADO DE MATO

GROSSO, faz saber que o Plenário aprovou e ela promulga a seguinte Resolução :

Art. 1 º - Fica concedida ao Vereador PEDRO FERREIRA DA SILVA FILHO, licença a
partir do dia 04 de setembro de 2023 ao dia 30 de setembro de 2023, para cuidar de interesses

particulares, com fulcro no artigo 40, inciso IV, da Lei Orgânica do Município, c/c o artigo 50, inciso VI,
do Regimento Interno desta Casa de Leis.

Art. 2º - A Mesa da Câmara Municipal convoca rá o 1 º Suplente do titular, para

ªfsumir, no prazo de 15 (quinze) dias, querendo, o cargo de Vereador durante o afastamento do
\.lereador licenciado PEDRO FERREIRA DA SILVA FILHO.

Art. 32 - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 42 - Revogam-se as disposições em contrário.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT, em 22 agosto de

2023.

TERMO Dt: PUBLICAÇAO
Em cumpnn1ento a Legislação em vigor. procedi
nesta data. a publicação do ato adm1rnstraliv0
aba1~:°1°.d!Qspeciftcado . ~
Ato -~ '('\.o r(l.-L
Local Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva
barradogarcas.mt.leg br - fb.com/camarabarradogarca3

Ba<ra do Ga<cas/MT "'-~
Cilma albino de ~ousa

Auxiliar Administrativo
Portaria 13/1996

MRMO<OE PUBLICAÇÃO
Em cumprimento a Legil&açlo em vigor, procedi
nesta data, a public:aÇlo do ato ldmintltrativo
abaixo no local~
Ato: ·rcE !34-05

Local: Palácio Vereador Dr. Defcy Gomes da Sifva
bafl'adoga.rcas.mt.leg.br - ft>.~,

ARrr3 do Garças/MT o2:) J 0~ J [)}:) :J. 3

(66) 3401-2484 I 340 1-2395 I 3401 -2358 I 0800 642 68 11
barraclogarcas.mt.lcg.br - fb.com/ca marabarraclogarcas

Rua !\lato Grosso, 0 6 17, Centro, Barra cio Garças - MT, CEP: 78600-000
camara(a)barraclogarcas.mt.lcg.br/ imprcnsa@>barracloga rcas.mt. lcg.br I ouvicl oria@barraclogarcas. mt.lcg.br